Magnetspulen und Zubehör
Magnetspulen mit Steckdose
Magnetspule (F-Spule)
mit Standard-Steckdose
Gleichspannung:
Typ MSFG-...
Wechselspannung:
TypMSFW-...

Inbetriebnahme nurauf Al-Ventil mitVentilkörperabmessungen
> 26x16x1 4 mm.
Bestellbezeichnung
Gleichspannung Wechselspannung
Teile-Nr. Typ Spannung Teile-Nr. Typ Spannun g
4526
4527
13264
MSFG-12
MSFG-24/42-50/60
MSFG-24/42-50/60-DS
12V
24 V
24 V
4534
4527
6720
4540
13264
13265
13266
50/60 Hz
MSFW-24-50/60 2 4 V
MSFG-24/42-50/60 4 2 V
MSFW-110-50/60 11 0 V
MSFW-230-50/60 23 0 V
MSFG-24/42-50/60-DS 4 2 V
MSFW-110-50/60-DS 110 V
MSFW-230-50/60-DS 23 0 V
Bestellbezeichnung (sieheTabelle ) Typ MSFG + Spannung Typ MSFW + Spannung
Bauart Gleichspannungs-Magnetspule Wechselspannungs-Magnetspule
Spannungen Norma l 12,24 V 24,42,110. 230 V/50 bis 60 Hz
Sonder 12 bis 230 V 12bis240V/50bis60Hz

22 / " / "
in
oTi
in
I
(Sl
\
-29 5
3}
i Magnetspul e is t au f de m Ankerrohr drehba r
3 Anzugsdrehmomen t de r Befest igungsmutte r min . 100 . max. 15 0 Nc m
Bestellbezeichnung
Gleichspannung Wechselspannung
Teile-Nr. Typ Spannung Teile-Nr. |Typ Spannung
50/60 Hz
34410 MSFG-12-OD 12V 34415 MSFW-24-50/60-OD 24 V
34411 MSFG-24/42-50/60-OD 24 V 34411 MSFG-24/42-50/60-OD 42 V
34413 MSFG-42-OD 42 V 34418 MSFW-48-50/60-OD 48 V
34414 MSFG-48-OD 48 V 34420 MSFW-110-50/60-OD 110V
34412 MSFG-24/42-50/60-DS-OD 24 V 34422 MSFW-230-50/60-OD 230 V
34412 MSFG-24,'i2-50/60-DS-0D 42 V
Bestellbezeichnung (sieheTabelle ) Typ MSFG + Spannung + OD Typ MSFW+ Spannung + OD
Bauart Gleichspannungs-Magnetspule Wechselspannungs-Magnetspule
Spannungen Norma l 12,24,42,48V 24,42,48,110,220,240 V/50 bis 60 Hz
Zulässige Spannungsschwankunge n ± 1 0 % ± 10 % bei Nennfrequenz
Zulässige Frequenzschwankungen - ± 5 % bei Nennspannung
Leistungsaufnahme für Normalspannung
(für Sonderspannungen auf Anfrage)
4,1 W bei 12 V
4,5Wbei24V
Anzug: 7,5 VA
Halten: 6VA
Anzug 5 0 Hz: 12VA
60Hz:10VA
Halten 5 0 Hz: 9VA
60 Hz: 7,5 VA
Einschaltdauer ED 100%
Schutzart nach DIN 40 050 IP65
Kabelverschraubung Pg9
Umgebungstemperatur -5 bis +40 CC
Mediumstemperatur -10 bis+60 DC
Min. Anzugszeit 10 ms
Leistungsfaktor cos cp I 0,7
Gewicht 0,065 kg 0,05 5 kg
5.8/10-2 Änderungen vorbehalte n
jact
Rechteck